Excelentíssimo Senhor
DANIEL MORANDI
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Requer o desarquivamento do Projeto de Lei nº 136/2023.

Senhor Presidente,

Em conformidade com o Parágrafo Único do Art. 179 do Regimento Interno, REQUEIRO

O DESARQUIVAMENTO DO PROJETO DE LEI Nº 136/2023 que  “INSERE §§ 1º E 2º AO ART. 2º DA LEI

MUNICIPAL Nº 3981, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022”, de minha autoria, não votada até o final da sessão

legislativa de 2023.

Serafina Corrêa, 29 de fevereiro de 2024.

MORGANA TECCHIO
Vereadora do MDB

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-02-29T13:41:14-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045